
Tiroler Handballverband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Männliche Jugend U14

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HIT medalp Innsbruck

Spielort Sporthalle Schwaz Ost  Gastmannschaft TS Wörgl

Ergebnis
Sieger HIT medalp Innsbruck

Ergebnis 28:13 (15:3)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ERHARD, Benjamin - - - - -

SR B LECHLEITNER, Luca - - - - -

 

Heimmannschaft

HIT medalp Innsbruck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zimmermann, Fabian - -

2 Preck, Nikolai - -

7 Berktold, Theo - - 2

8 Nagy-Tajti, Noel - - 1

10 Saikkonen, Samuel - - 2

11 Maier, Henrik - - 6

12 Paal, Leo - -

13 Mayrhofer, Laurenz - - 1 21:50

14 Gangl, Philipp - - 1 21:23

15 TSCHAVOLL, Tobia - - 2

37 Lechner, Leon - -

44 Aigner, Maximilian - - 1

49 Bergt, Leander - - 1

76 Wiedenhofer, Kilian - - 3 02:23

77 Lechner, Sebastian - -

92 Oberladstätter, Yannis - - 8

A LUX, Wolfram - -

B SABATH, Simon - -

C Kapferer, Leonhard - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 24:35

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TS Wörgl
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Schiffer, Jayden John - - 3 34:24

10 Alrajab, Mahmoud - - 2

16 Koller, Jonathan - -

17 SAITI, ATMIR - - 6

21 Kahn, Lorenz - -

22 Wurzenrainer, Simon - -

69 Kuprian, Nico - - 2 37:44

75 Gregorc, Tine - -

A SCHÜTZINGER, Martin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 07:08

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:23 Verwarnung 76 Wiedenhofer, Kilian

Gast 03:09 0:1 Tor 8 Schiffer, Jayden John

Heim 03:30 1:1 Tor 10 Saikkonen, Samuel

Heim 04:17 2:1 Tor 7 Berktold, Theo

Gast 05:10 2:2 Tor 17 SAITI, ATMIR

Heim 05:49 3:2 Tor 76 Wiedenhofer, Kilian

Heim 07:01 4:2 Tor 11 Maier, Henrik

07:08 Auszeit Gast

Heim 08:30 5:2 Tor 11 Maier, Henrik

Heim 09:15 6:2 Tor 44 Aigner, Maximilian

Heim 10:00 7:2 Tor 76 Wiedenhofer, Kilian

Heim 10:37 8:2 Tor 76 Wiedenhofer, Kilian

Heim 11:19 9:2 Tor 7 Berktold, Theo

Heim 11:50 10:2 Tor 8 Nagy-Tajti, Noel

Heim 13:42 11:2 Tor 11 Maier, Henrik

Heim 14:37 12:2 Tor 11 Maier, Henrik

Heim 15:28 13:2 Tor 11 Maier, Henrik

Heim 16:07 14:2 Tor 10 Saikkonen, Samuel

Gast 16:31 14:3 Tor 69 Kuprian, Nico

Heim 16:39 15:3 Tor 11 Maier, Henrik

Heim 20:12 16:3 Tor 92 Oberladstätter, Yannis

Heim 21:23 Verwarnung 14 Gangl, Philipp

Heim 21:50 2 Minuten 13 Mayrhofer, Laurenz

Heim 21:50 17:3 Tor 92 Oberladstätter, Yannis

Gast 24:06 17:4 Tor 8 Schiffer, Jayden John

Heim 24:15 18:4 Tor 92 Oberladstätter, Yannis

24:35 Auszeit Heim

Heim 25:05 19:4 Tor 14 Gangl, Philipp

Gast 25:26 19:5 Tor 10 Alrajab, Mahmoud

Heim 25:54 20:5 Tor 92 Oberladstätter, Yannis

Heim 26:35 21:5 Tor 15 TSCHAVOLL, Tobia

Heim 28:29 22:5 Tor 15 TSCHAVOLL, Tobia

Gast 28:50 22:6 Tor 69 Kuprian, Nico

Heim 29:31 23:6 Tor 92 Oberladstätter, Yannis

Gast 29:46 23:7 Tor 17 SAITI, ATMIR

Heim 30:10 24:7 Tor 92 Oberladstätter, Yannis

Gast 30:57 24:8 Tor 17 SAITI, ATMIR

Gast 31:51 24:9 Tor 17 SAITI, ATMIR

Gast 32:08 24:10 Tor 8 Schiffer, Jayden John

Heim 32:29 25:10 Tor 92 Oberladstätter, Yannis

Gast 32:45 25:11 Tor 17 SAITI, ATMIR

Heim 33:05 26:11 Tor 13 Mayrhofer, Laurenz

Gast 33:20 26:12 Tor 10 Alrajab, Mahmoud

Heim 34:23 27:12 Tor 92 Oberladstätter, Yannis

Gast 34:24 2 Minuten 8 Schiffer, Jayden John

Gast 34:56 27:13 Tor 17 SAITI, ATMIR

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:44 2 Minuten 69 Kuprian, Nico

Heim 37:55 28:13 Tor 49 Bergt, Leander
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